
 
 
 

 
 
 
 
Anexo I. Relación de actuaciones de equipamiento financiadas 
                                      Convocatoria 2024 

 
 
 
 
 

Lugar realización 
CCAA 

 Ref. actuación Ref. entidad 
NIF entidad Entidad solicitante Agrupación Centro 

Coste total 
inversión € 

Presupuesto 
financiable 

Subvención 
(€) 

AR FEDER 
(€) 

Préstamo 
(€) 

CASTILLA Y LEON  
108 

EQC2024- 008488-P EQC2024- 001046-C  
Q4718001C 

UNIVERSIDAD DE 
VALLADOLID 

LABORATORIO DE TECNICAS 
INSTRUMENTALES 

LABORATORIO DE TECNICAS 
INSTRUMENTALES 

 
593.339,23 

 
593.339,23 

 
0 

 
356.003,53 

 
237.335,69 

CASTILLA Y LEON  
110 

EQC2024- 008707-P EQC2024- 001046-C  
Q4718001C 

UNIVERSIDAD DE 
VALLADOLID 

VICERRECTORADO DE 
INVESTIGACION 

VICERRECTORADO DE 
INVESTIGACION 

 
999.661,16 

 
999.661,16 

 
0 

 
599.796,69 

 
399.864,47 

CASTILLA Y LEON  
117 

EQC2024- 008898-P EQC2024- 001046-C  
Q4718001C 

UNIVERSIDAD DE 
VALLADOLID 

LABORATORIO DE 
TECNICAS INSTRUMENTALES 

LABORATORIO DE 
TECNICAS INSTRUMENTALES 

 
117.500,00 

 
100.000,00 

 
0 

 
60.000,00 

 
40.000,00 

CASTILLA Y LEON  
120 

EQC2024- 008983-P EQC2024- 001046-C  
Q4718001C 

UNIVERSIDAD DE 
VALLADOLID 

LABORATORIO DE TECNICAS 
INSTRUMENTALES 

LABORATORIO DE TECNICAS 
INSTRUMENTALES 

 
194.900,00 

 
194.900,00 

 
0 

 
116.940,00 

 
77.960,00 

 


