



Anexo I. Relación de actuaciones de equipamiento financiadas Convocatoria 2024

Lugar realización CCAA		Ref. actuación	Ref. entidad	NIF entidad	Entidad solicitante	Agrupación	Centro	Coste total inversión €	Presupuesto financiable	Subvención (€)	AR FEDER (€)	Préstamo (€)
Castilla y Leon	108	EQC2024- 008488-P	EQC2024- 001046-C	Q4718001C	Universidad de Valladolid	LABORATORIO DE TECNICAS INSTRUMENTALES	LABORATORIO DE TECNICAS INSTRUMENTALES	593.339,23	593.339,23	0	356.003,53	237.335,69
Castilla y Leon	110	EQC2024- 008707-P	EQC2024- 001046-C	Q4718001C	UNIVERSIDAD DE VALLADOLID	VICERRECTORADO DE INVESTIGACION	VICERRECTORADO DE INVESTIGACION	999.661,16	999.661,16	0	599.796,69	399.864,47
Castilla y Leon	117	EQC2024- 008898-P	EQC2024- 001046-C	Q4718001C		LABORATORIO DE TECNICAS INSTRUMENTALES	LABORATORIO DE TECNICAS INSTRUMENTALES	117.500,00	100.000,00	0	60.000,00	40.000,00
CASTILLA Y LEON	120	EQC2024- 008983-P	EQC2024- 001046-C	Q4718001C	UNIVERSIDAD DE VALLADOLID	LABORATORIO DE TECNICAS INSTRUMENTALES	LABORATORIO DE TECNICAS INSTRUMENTALES	194.900,00	194.900,00	0	116.940,00	77.960,00